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NR.REGJ.THEM. 524/1427
Date 29.10.2021 DT.24.11.2023

"Njoftim me shpallje publike"

Drejtuar: Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Per te paditurin: Lorenc (Vilson) Dautllari, banues ne fshatin Sovjan, Njesia
Administrative Pojan, Bashkia Maliq

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me
nr.524/1427 akti, qe i'u perket paleve :

Padites: Zyra e Permbarimit Kerce
Te paditur: Feti Dautllari, Ferdane Dautllari, Lorenc (Vilson)Dautllari etj
Objekti: Vecirni dhe pjestimi i pasurise se paluajtshme ne bashkepronesi etj
Baza Ligjore: Neni 370,371,578 i K.Pr.Civile

Gjykata bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoftimin
nepermjet shpalljes publike, per te paditurin Lorenc (Vilson) Dautllari, duke u afishur
nje kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit GjyqesorKerce,
ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Njesia Administrative Pojan, Bashkia
Maliq, ku ndodhet vendbanimi i te paditurit; nje kopje ne vendbanimin e tij zyrtar ne
adresen: Fshati Sovjan, Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq, si dhe njoftimi
me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme.ne faqen zyrtare ne internet
te Gjykates te rrethit GjyqesorKorce.

Nepermjet ketij njoftimi i behet me dije se shtetasi Lorenc (Vi/son) Dautllari eshte
thirrur ne cilesine e te paditurit ne keteproces gjyqesor dhe se seanca pergatitore eshte
caktuar per tu zhvilluar ne dt.26.0J.2024. ora 12:00.

Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per seance gjyqesore.

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet
dite) nga momenti i afishimit. .
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet negjykate,
menjeherepas afishimit. -e .: .' .:':
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